João Diogo Fugger saúda Damião de Góis.

**B** XCII.

BEATO RHEINAUER  
a **Damião de Góis**

[Sélestad, 21.V.1542]

O portador desta é o mercador, meu concidadão, que anos atrás vos acompanhou desde Schlettstadt até à herdade do senhor Nicolau, na Lotaríngia; homem bom sem dúvida e a mim ligado por sagrado vínculo, porquanto sou padrinho de sua filha. Como me diz que demorará alguns dias em Lovaina por motivo de negócios, não o quero deixar partir sem uma carta que ao menos me recomende a vós, a quem tudo devo.

Julgo<sup>1</sup> residirdes em Lovaina com vossa esposa e filhos, a menos que sejam falsas as afirmações dos que daí vêm. Pois desejo-vos e aos vossos muita felicidade.

Aqui anda tudo em movimento por causa da guerra turca<sup>2</sup>, que se aparelha com extraordinária despesa para os alemães. O bom Deus onipotente defenda a Cristandade.

Estou na incerteza sobre se esta missiva vos chegará às mãos; por isso sou mais breve.

Incertus sum an hae litterae<sup>3</sup> ad te sint peruenturae, idcirco breuior sum. Vale,  
uir modis omnibus ornatissime.

Dat. Selestadii, die 21. Maii, Anno 1542.

[Epist. epigr.]

Beatus Rhenanus Damiano a Goes S.D.

**B XCIII.**

GVILIELMVS ZENOCARVS AGRIPPA

**Damiano a Goes**

[Bruxellis, 12.VII.1542]

Magnifice et excellentissime D. Damiane: cum omnium excellentium et maximarum uirtutum admirationem in te conuerteris, mirari non debes me amicitiam beneuolentiamque uenerari tuam.

Ea est enim naturae uis, ea mens ratioque animi prudentis, ut quarum artium dignitatem adamamus in quibus uiris ea dignitas illustris est, eorum gratiam amoremque conciliemus. Vides etiam quanta gloria fruare, et quam omnes<sup>1</sup> qui in aliquo laudis ambitu uersamur, familiaritatem tuam non modo retinendam, uerum etiam acquirendam putemus, ut etsi huius mei facti rationem causamque tibi non probem, tamen ipsa satis pro se res loquatur, quamobrem ad te colendum atque amandum accesserim.

Quam meam uoluntatem illustrissimus dominus a Prato nostrorum temporum Pericles, ac D. Ioannes Stratius perpetua laudum tuarum praedicatione ita impulerunt et inflammarunt, ut in criminis loco ponerem te non salutasse. Quocirca et quoniam hoc primum deferendi studii mei tempus nactus sum, petam a te ut inter alios nominis dignitatisque tuae amatores admitti atque referri queam.

Ac ne plane hoc temere ac sine ullo militiae nostrae auctoramento facere me putes, si quid est quod in Angliam perferri uelis (quia illuc mihi ante octauum Calendas Sextileis<sup>2</sup> proficiscendum est) incumbam in eam curam et cogitationem ut gratissimam, et beneuolentia tua dignissimam uoluntatem meam experiaris. Vale.